xv Kal. Agusti. Metis, depositio sancti Arnulfi  
confessoris. Lectio libri Sapientiæ. Audi me, filii, et  
ne spernas me, *usque* ne premas illum et repetendo.  
Evangelium secundum Marcum c. cxxxvii, Egrediente Jesu de templo, *usque* in flumem hic salvus  
erit.

Feria iv hebdomadæ quæ supra. Lectio Apoca-  
lypsis Joannis apostoli. In diebus illis quartus an-  
gelus effudit phialam suam in solem, *usque* abstulit  
me in desertum in spiritu. Evangelium secundum  
Lucam cap. lxxxiii, Cum egressus esset Jesus de  
navi, *usque* quantum illi fecisset Deus.

xii Kal. Agusti. Natale sanctæ Praxedis. Lectio li-  
bri Sapientiæ. Rectorem te posuerunt, noli extolli,  
*usque* in sectionibus arguetur. Evangelium secun-  
dum Matthæum cap. cxi, Dixit Jesus discipulis suis  
parabolam hanc, Simile est regnum cælorum  
thesauro abscondito in agro, *usque* nova et ve-  
tera.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio Apoca-  
lypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi mulierem  
sedentem super bestiam coctineam, *usque* quæ ha-  
bet regnum super reges terræ. Evangelium secun-  
dum Lucam cap. cxcvi, Dixit Jesus discipulis suis  
parabolam hanc, Homo quidam erat dives, *usque* ne-  
que si quis ex mortuis resurrexerit, credent.

x Kal. Agusti. Natale sancti Apollinaris. Lectio  
libri Sapientiæ. Fili, sine consilio nihil facies, *usque*  
et ex terra unde creatus est Adam. Evangelium se-  
cundum (Lucam) cap. cclxx, Facta est contentio  
inter discipulos, *usque* tribus Israel.

Dominica iv post natale apostolorum. Lectio  
Epistolæ beati Pauli apostoli ad Romanos. Fratres,  
nihil nunc damnationis est his qui sunt in Christo  
Jesu, *usque* vita et pax in Christo Jesu Domino no-  
stro. Evangelium secundum Lucam cap. cxc, Dixit  
Jesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam  
erat dives, qui habebat villicum, *usque* æterna ta-  
bernacula.

viii Kal. Agusti. Natale sanctorum Jacobi apostoli,  
Christophori martyris. Et Ambianis translatio  
sancti Firmini. Lectio libri Sapientiæ. Illusio et im-  
properium superbiorum, *usque* qui interierunt per  
linguam suam. Evangelium secundum Lucam cap.  
cliv, Dixit Jesus discipulis suis, Sint lumbi vestri  
præcincti, *usque* filius hominis venit.

iv Kal. Agusti. Natale sanctorum Felicitis, Simpi-

cii, Faustini, et Beatricis. Tricas, depositio sancti Lupi episcopi et confessoris. Lectio libri Sapientie. Beatus qui tectus est a lingua nequam, usque et proderit tibi magis quam aurum. Evangelium secundum Lucam cap. cxxix, Cum audieritis prelia, usque possidebitis animas vestras.

Feria iv hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi alium angelum descendentem de cælo, habentem potestatem magnam, usque judicavit Deus judicium vestrum. Evangelium quod in Dominica ipsius hebdomadæ

iii Kal. Agust. Natale sanctorum Abdon et Sennes. Lectio libri Sapientie. Qui diligit suum, assiduat illi flagella, usque vita hominis thesaurus non deficiet sanctitatis. Evangelium secundum Joannem cap. cxxxiv, Hoc est præceptum meum, usque oderunt me gratis.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis sustulit unus angelus fortis lapidem, usque testimonium enim Jesu est spiritus prophetie. Evangelium secundum Lucam cap. clxvi, Respondens autem archisynagogus indignans, usque quæ gloriose fiebant ab eo.

Sabbato hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi cælum apertum, et ecce equus albus, usque saturatæ sunt carnes eorum. Evangelium secundum Matth. c. cxlvii, Vespere autem facto accesserunt ad Jesum discipuli ejus, usque quasi quinque millia hominum.

Dominica v post natale apostolorum. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Romanos. Fratres, debitores sumus non carni, usque cohæredes autem Christi. Evangelium secundum Lucam cap. cxxi, Quidam legis peritus surrexit, usque et tu fac similiter.

K i Idus Agust. Passio Machabæorum septem fratrum et sanctæ Felicitatis sub Antic. Lectio libri Sapientie. In multitudie disciplinæ Domini, usque distribue hæreditatem tuam. Item lectio libri Sapientie. Mulierem fortem quis inveniet procul, usque et laudent eam in portis opera ejus. Evangelium secundum Matth. cap. cxlviii, Jussit Jesus discipulos suos ascendere in naviculam, usque vere filius Dei es.

iv Non. Agust. Romæ natale sancti Stephani pontificis. Lectio libri Sapientie. Spiritus timentium Dominum quæritur, usque depositio pro peccatis recedere ab injustitia. Evangel. secundum Lucam cap. cxxviii, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam nobilis abiit in regionem longinquam, usque omni habenti dabitur, et abundabit.

Feria v hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi angelum descendentem de cælo habentem clavem, usque die ac nocte in sæcula sæculorum. Evangel. secun-

dum Lucam cap. xcix, Descendente Jesu de monte cum discipulis suis, usque reddidit illum matri suæ.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis venit unus ex septem angelis habentibus phialas, usque et regnabunt in sæcula sæculorum. Evangelium quod in Dominica ipsius hebdomadæ.

viii Idus Agust. Romæ natale sancti Christi, Felicissimi et Acapiti. Lectio libri Sapientie. Retribuit gratiam qui offert similaginem, usque oblectabit justos misericordia sua. Evangelium secundum (Matthæum) cap. lxxxvi, Dixit Jesus discipulis suis, Ecce ego mitto vos, usque in finem hic salvus erit.

Dominica.... (Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Corinthios.) Fratres, non omnis caro eadem caro, usque deinde quod spiritale. Evangel. secundum Lucam cap. cxxiv, Dixit Jesus ad quosdam qui in se confidebant, usque qui se humiliat exaltabitur.

vi Idus Agust. Romæ natale sancti Cyriaci. Lectio libri Sapientie. Speciosa misericordia Dei in tempore tribulationis, usque et hæreditabis eos sicut ab initio. Evangel. secundum Matthæum cap. cxcii, Dixit Jesus discipulis suis. Nihil opertum quod non reveletur, usque coram Patre meo qui in cælis est.

v Idus Agust. Vigilia sancti Laurentii. Lectio libri Sapientie. Confitebor tibi, Domine, Rex, usque de manibus angustie. Evangel. secundum Matthæum cap. clx, Dixit Jesus discipulis suis, Si quis vult post me venire, usque in regno suo.

Item in die iv Idus Agust. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Corinthios. Fratres, qui parce seminat, usque frugum justitie vestræ. Evangelium secundum Joan. cap. civ, Dixit Jesus discipulis suis, Nisi granum frumenti, usque Pater meus qui in cælis est.

iii Idus Agust. Romæ natale sanctorum Tiburtii, Valeriani Cetilie, Susannæ, Cassiani. Et Camaraco depositio sancti Gaugerici. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi ostium apertum in cælo, usque fortitudo Deo nostro in sæcula sæculorum. Amen.

Item lectio libri Sapientie. Stabant justi in magna constantia, usque inter sanctos sors illorum est.

Item lectio libri Sapientie. Reddet Deus mercedem, usque laudaverunt pariter, Domine Deus voster.

Evang. secundum Joan. cap. cxxxiv, Dixit Jesus discipulis suis, Hoc est præceptum meum, usque in nomine meo det vobis.

Item Evangelium secundum Matthæum cap. cxl, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc; Simile est regnum cælorum thesauro abscondito, usque nova et vetera.

ii Idus Agust. Natale sancti Eupoli. In diebus illis. Lectio libri Sapientie. Miserere plebis tuæ super quem invocatum est, usque adjutorium qui secundum illum est, et columna ut requies. Evang. secundum Joan. cap. cxlix, Dixit Jesus discipulis

Amen, amen dico vobis quia plorabitis, *usque* et gaudium vestrum nemo tollet a vobis.

Dominica II post sancti Laurentii. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Corinthios. Fratres, scimus enim quoniam si terrestres, *usque* manifestos nos esse per Jesum Christum Dominum nostrum. Evang. secundum Marcum cap. LXXIV, Exiens Jesus de fluidus Tyri, *usque* et mutos loquit.

Idibus Agusti. Natale sancti Ypoliti. Lectio libri Sapientiæ. Omnis amicus dicet, et amicitiam copulavi, *usque* animæ suavis est. Evang. secundum Lucam cap. CXLIV, Dixit Jesus discipulis suis, Attendite a fermento, *usque* coram angelis Dei.

XIX Kalend. Septembris. Natale sancti Eusebii. Lectio libri Sapientiæ. Qui sophisticè loquitur, *usque* pax enim Dei super faciem terræ, Evangelium secundum Matthæum cap. CCLXIII, Dixit Jesus discipulis suis, Vigilate quia nescitis, *usque* constituet eum.

XVIII Kal. Septembr. Assumptio sanctæ Mariæ matris Domini. Lectio libri Sapientiæ. Fili, in tua infirmitate, *usque* et consolare illum in exitum spiritus sui. Evangelium secundum Lucam cap. CXXIV, Intravit Jesus in quoddam castellum, *usque* non auferetur ab eo.

XVII Kal. Sept. Natale sancti Leudegarii. Lectio libri Sapientiæ. Sapientiam scribe in tempore, *usque* conquirentes in lege Altissimi. Evang. secundum Luc. cap. CLIV. Dixit Jesus discipulis suis, Sint lumbi vestri prædicti, *usque* filius hominis venit.

Feria VI. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis dixit mihi angelus : Hæc verba fidelissima et vera sunt, *usque* qui vult accipiat aquam vitæ gratis. Evang. secundum Lucam cap. LXXIV, Rogabat Jesum quidam Pharisæus, *usque* quoniam dilexit multum.

Sabbato. Lectio libri Regum. In diebus illis consuluit David Dominum, *usque* deserti in Gabaon. Evangelium quod in Dominica ejusdem hebdomadæ.

Dominica III post sancti Laurentii. . . . .  
. . . . .  
. . . . .  
. . . . .  
. . . . .  
Evang. secundum Lucam cap. CXX, Dixit Jesus discipulis suis, Beati oculi qui vident, *usque* tu fac similiter.

XV Kalend. Septemb. Natale sancti Agapiti. Lectio libri Sapientiæ. Sapientiam omnium antiquorum, *usque* benedicite Dominum in operibus suis. Evangelium quod in sanctorum.

XIV Kal. Sept. Apparitio sanctæ crucis. Et natale sancti Andree magistri militum. Lectio libri Sapientiæ. Date nomini Domini magnificentiam, *usque* laudate et benedicite nomen Domini. Evangel. secundum Joan. cap. XXIV, Erat homo ex Pharisæis, *usque* vitam æternam.

XIII Kal. Sept. In Getimauca natale sancti Philiberti. Lectio libri Sapientiæ. Occupatio magna creata est, *usque* super omnem gloriam operuerunt illum. Evangel. secundum Lucam cap. CLXXXII, Dixit Jesus

discipulis suis, Si quis venit ad me, *usque* qui habet aures audiendi audiat.

Feria V hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, abundantius oportet observare nos, *usque* eis qui tentantur auxiliari. Evang. secundum Luc. cap. XXVI, Surgens Jesus de synagoga, *usque* evangelizare regnum Dei.

XI Kal. Sept. Natale sancti Timothei. Lectio libri Sapientiæ. Fili, in tempore vitæ tuæ ne indigeas, *usque* bonum autem nomen permanebit in ævo. Evang. secundum Lucam cap. LXXXII, Dixit Jesus discipulis suis, Si quis venit ad me, *usque* qui habet aures audiendi audiat.

Sabbato hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, sancti vocatione cœlestis participes, *usque* si introibunt in requiem meam. Evang. secundum Matth. cap. CXVII, Abeuntes Pharisæi consilium faciebant, *usque* in nomine ejus sperabunt.

Dominica IV post sancti Laurentii. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Galatas. Fratres . . . . .  
. . . . .  
. . . . .  
Evang. secundum Lucam cap. CCI, Dum iret Jesus in Hierusalim, *usque* fides tua te salvum fecit.

IX Kal. Sept. In India natale sancti Bartholomæi apostoli. Reme sanctæ Aureæ virginis. Et depositio sancti Audoeni episcopi et confessoris. Lectio libri Sapientiæ. Disciplina in pace conservate, *usque* in conspectu omnium virorum. Evang. secundum Lucam cap. CLVI [Al. cxvi]. Qui vos audit, *usque* acscripta sunt in cœlis.

VIII Kalend. Septemb. A relato natale sancti Genesii martyris. Lectio libri Sapientiæ. Filia patris abscondita est, *usque* videns gloriam ejus. Evangel. secundum Marcum cap. CXXXVIII, Dixit Jesus discipulis suis, Videte ne quis vos seducat, *usque* hic salvus erit.

Feria IV hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, operibus ab institutione mundi perfectis, *usque* imbeciles facti estis ad audiendum. Evangel. secundum Lucam cap. CLXVIII, Dum iret Jesus per civitates et castella, *usque* accumbent in regno Dei.

Feria V hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, cum deberetis magistri esse propter tempus, *usque* interiora velaminis. Evangel. secundum Lucam cap. CXLIX, Ait ad Jesum quidam de turba, *usque* et Deus pascit illos.

V Kal. Febr. Romæ natale sancti Hermetis. Africa depositio sancti Agustini. Lectio libri Sapientiæ. Altitudinis firmamentum pulchritudo ejus, *usque* emittere judicii. Evang. secundum Luc. cap. XLV, Descendens Jesus de monte stetit in loco, *usque* copiosa est in cœlis.

IV Kalend. Septemb. In Campania natale sanctæ Sabinæ virginis. Et passio sancti Joannis Baptistæ. Lectio libri sapientiæ. Aperti sunt thesauri, *usque*

pie agentibus dedit sapientiam. Evangelium secundum Matthæum cap. (cxl), Dixit Jesus discipulis sui parabola hanc: Simile est regnum cœlorum thesauro abscondito, usque nova et vetera.

iii Kal. Item in sancti Joannis. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Sancti ludibria et verbera experti, usque probati inventi sunt in Christo Jesu Domino nostro. Evangel. secundum Matthæum cap. LIX, Misit Herodes, usque et posuerunt illud in monumentum.

Dominica v post sancti Laurentii. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Galatas. Fratres, spiritu ambulante, usque concupiscentiis. Evangelium secundum Matth. cap. XLVIII, Dixit Jesus discipulis suis, Nemo potest duobus dominis servire, usque adficiatur vobis.

Feria ii hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli ad Hebræos. Fratres, præcursor pro nobis introit Jesus in interiora velaminis secundum ordinem Melchisedech, usque de qua nullus ad altare præsto fuit, Evangelium quod in ipsa Dominica.

Feria iii hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, manifestum est quod ex Juda ortus sit Dominus noster, usque quod sicut Dominus et non homo. Evangelium quod in ipsa Dominica.

Kal. Septembris. Ambianis depositio sancti Firmiani, episcopi et confessoris. Lectio libri Sapientiæ. Laudemus viros gloriosos, usque diluvio omnis caro. Evangelium secundum Matth., c. cclxxiii, dixit Jesus discipulis suis, Vigilate ergo, usque constituat eum.

Feria v hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, omnis pontifex ad offerenda munera, usque sanctum sæculare. Evangelium secundum Matth., cap. xviii, Venit ad Jesum leprosus, usque conveniebant ad eum undique.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, tabernaculum factum est primum, usque æterna redemptione inventa. Evangelium secundum Lucam, cap. ccxxviii, Dixit Jesus discipulis suis similitudinem hanc, Homo quidam nobilis, usque ascendens in Hierusalem.

Sabbato hebdomadæ quæ supra. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, si enim sanguis hircorum, usque melioribus hostiis quam istis. Evangelium secundum Matth., cap. ccxxiii, Dixit Jesus turbis Judæorum et principibus sacerdotum, Væ vobis, Scribæ et Pharisei, usque illa non omittite.

Dominica mensis vi. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli. Fratres, si vivimus spiritu, usque domesticos fidei. Evangelium secundum Lucam, cap. Lxvii, Ibat Jesus in civitatem, usque plebem suam.

Non. Septembris. In Gallia, civitate Vesuntio, natale sanctorum Ferioli et Ferutioni cum sociis

A eorum. Lectio libri Sapientiæ. Abraham magnus pater multitudinis, usque elegit illum de omni carne. Evangelium secundum Lucam, cap. xlv, Descendens Jesus de monte, usque copiosa est in cœlis.